
COPIA

REGISTRO GENERALE N. 649 DEL 07-06-2012

DETERMINAZIONE

N. 32 DEL 07-06-2012
U.O.A. RISORSE PROFESSIONALI

OGGETTO: Rettifica della propria determinazione n. 30/2012 ad oggetto
"Partecipazione di 2 dipendenti dei Servizi Demografici a un corso di formazione
professionale, organizzato da ANUSCA".

IL RESPONSABILE DI U.O.A

RICHIAMATA la propria determinazione n. 30 del 29 maggio 2012, con la quale si
autorizzava la partecipazione di n. 2 dipendenti dei Servizi Demografici a un corso di
formazione professionale sul tema “Iscrizioni anagrafiche in tempo reale”, organizzato da
ANUSCA;

DATO ATTO che per errore materiale nel dispositivo dell’atto è stato autorizzato l’ufficio
Ragioneria ad effettuare il versamento, anziché l’ufficio Economato;

RITENUTO quindi di dover modificare la propria determinazione sopra richiamata;

VISTO il D.Lgs. n° 267/2000 e successive modifiche ed integrazioni;

VISTO il Decreto del Sindaco n. 8 del 01/06/2010, con il quale al sottoscritto è stato
conferito l’incarico di responsabilità dell’Unità Organizzativa Autonoma “Risorse
Professionali”;

DETERMINA



Di modificare il punto 4 della propria determinazione n° 30 del 29/05/2012 nei termini
seguenti:

“4. di autorizzare l’Economo Comunale ad effettuare il pagamento tramite bonifico
bancario sul c/c 07400012197E presso CARISBO - Agenzia Castel San Pietro Terme
(BO), IBAN: IT49T063853675007400012197E”.

Sesto Fiorentino, 07-06-2012

IL RESPONSABILE DI U.O.A
f.to IACOPONI FABIANO



IL SETTORE SERVIZI FINANZIARI
SERVIZIO RAGIONERIA

OGGETTO: Rettifica della propria determinazione n. 30/2012 ad oggetto
"Partecipazione di 2 dipendenti dei Servizi Demografici a un corso di formazione
professionale, organizzato da ANUSCA".

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria (Art. 151, comma 4 del D.Lgs.
18/08/2000 n. 267)

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente
determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva.

Sesto Fiorentino, 11-06-2012

IL DIRIGENTE DEL SETTORE
SERVIZI FINANZIARI

f.to AMODEI GIUSEPPE


